

РІШЕННЯ №

Від __.__.2018 р.

м. Могилів-Подільський

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 31.07.2013 року №232 «Про встановлення вартості ритуальних послуг відповідно до необхідного мінімального переліку окремих їх видів»

Керуючись ст.ст. 28, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою встановлення економічно обґрунтованої вартості ритуальних послуг відповідно до необхідного мінімального переліку окремих їх видів, враховуючи надані розрахунки та клопотання Могилів-Подільського міського комунального підприємства ритуального обслуговування «Скорбота»,-

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в п. 1 рішення виконавчого комітету від 31.07.2013 року № 232 «Про встановлення вартості ритуальних послуг відповідно до необхідного мінімального переліку окремих їх видів», а саме додатки № 1, 2 викласти в новій редакції, що додаються.
2. Рішення виконкому від 29.12.2016 року № 442 із 01.02.2018 року вважати таким, що втратила чинність.
3. Дане рішення опублікувати в газеті «Краяни».
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови Гоцуляка М.В..

Міський голова

П. Бровко

Підготував:

Директор МКП РО «Скорбота»

В.Сергієнко

Погоджено:

В.О. першого заступника міського голови
секретар міської ради

М.Гоцуляк

Керуючий справами виконкому

Р.Горбатюк

В.О.Начальник юридичного відділу
Апарату міської ради та виконкому

О.Мединська

**Вартість ритуальних послуг для поховання
померлих осіб по МКПРО "Скорбота"**

№	Назва ритуальних послуг	Ціна, грн.
1.	Оформлення договору-замовлення на організацію та проведення поховання	10,65
2.	Послуги організації обряду поховань та проведення панахиди	90
3.	Оформлення свідоцтва про поховання	10,05
4.	Копання могили ручним способом ґрунти - 2-го типу в літній період (викопування могили, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили) 1-е місце 2-е місце	979,12 1223,90
5.	Копання могили ручним способом в літній період ґрунти 2-го типу: Нестандартна могила (викопування могили, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили) 1-е місце 2-е місце	1223,90 1529,88
6.	Копання могили ручним способом ґрунти 2-го типу (мерзлі ґрунти) (викопування могили, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили) 1-е місце 2-е місце	2155,28 2694,10

7.	Копання могили ручним способом ґрунти - 3-го типу в літній період (викопування могили, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили) 1-е місце 2-е місце	1471,93 1839,91
8.	Копання могили ручним способом в літній період ґрунти - 3-го типу: Нестандартна могила (викопування могили, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили) 1-е місце 2-е місце	1839,69 2299,61
9.	Копання могили ручним способом ґрунти - 3-го типу (мерзлі ґрунти) (викопування могили, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили) 1-е місце 2-е місце	2235,70 2794,62
10.	Копання нестандартної могили ручним способом ґрунти 3-го типу (мерзлі ґрунти) (викопування могили, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили) 1-е місце 2-е місце	2933,56 3666,95

**Директор МКП РО «Скорбота»
Керуючий справами виконкому**

**В.Сергієнко
Р. Горбатюк**

Додаток №2
до проекту рішення
виконкому міської ради
від __. __. 2018р. №

**Вартість ритуальних послуг для поховання
померлих осіб, які мають особливі заслуги
перед Батьківщиною, учасників бойових дій
і інвалідів війни**

№	Назва ритуальних послуг	Ціна, грн.
1.	Оформлення договору-замовлення на організацію та проведення поховання	10,65
2.	Організація поховання та проведення ритуалу	90
3.	Надання транспортного засобу - катафалка для перевезення покійного на цвинтар.	400
4.	Доставка предметів ритуальної належності, померлого з моргу транспортним засобом - катафалка	170
5.	Надання труни	750 - 950
6.	Копання могили ручним способом ґрунти - 2-го типу в літній період (викопування могили, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили) 1-е місце 2-е місце	961,63 1202,04
7.	Копання могили ручним способом в літній період ґрунти 2-го типу: Нестандартна могила (викопування могили, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили) 1-е місце 2-е місце	1202,05 1502,56
8.	Копання могили ручним способом ґрунти 2-го типу (мерзлі ґрунти)(викопування могили, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили) 1-е місце 2-е місце	2116,80 2645,98

9.	<p>Копання могили ручним способом ґрунти – 3-го типу в літній період (викопування могили, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили)</p> <p>1-е місце 2-е місце</p>	<p>1445,64 1807,05</p>
10.	<p>Копання нестандартної могили в літній період ґрунти 3-го типу ручним способом (викопування могили, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили)</p> <p>1-е місце 2-е місце</p>	<p>1806,84 2258,55</p>
11.	<p>Копання могили ручним способом ґрунти 3-го типу (мерзлі ґрунти) (викопування могили, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили)</p> <p>1-е місце 2-е місце</p>	<p>2195,78 2744,73</p>
12.	<p>Копання нестандартної могили ручним способом ґрунти 3-го типу (мерзлі ґрунти) (викопування могили, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили)</p> <p>1-е місце 2-е місце</p>	<p>2881,17 3601,46</p>

Директор МКП РО «Скорбота»

В.Сергієнко

Керуючий справами виконкому

Р.Горбатюк

«Затверджую»

Директор МКП РО «Скорбота»

_____ Сергієнко В.В.

« » _____ 2018р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Копання могили (викопування могили ручним способом) опускання труни з тілом померлого в могилу, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили в літній період ґрунти 2-го типу.

Ширина могили - 1 м.

Довжина - 2 м.

Глибина - 1,8 м.

Всього: 3,6 куб.м.

Норма - 2,6л/г. на 1куб.м.

- 0,58 л/г. на закопування

Всього норма: 3,18л/г.

3,18л/г. на 3,6к.м = 11,448л/г.

№	Статті витрати	1-ше місце	2-ге місце
1.	Витрати на оплату праці 11,448 x 37,28	426,78	533,47
2.	Нарахування на зарплату 22%	93,89	117,36
3.	Загально виробничі витрати 46%	239,51	299,38
4.	Собівартість	760,18	950,21
5.	Адміністративні витрати 15%	114,03	142,53
6.	Повна собівартість	874,21	1092,74
7.	Прибуток 12%	104,91	131,16
	Всього:	979грн.12коп.	1223грн.90коп.

№	Б Ю Д Ж Е Т	1-ше місце	2-ге місце
1.	Повна собівартість	874,21	1092,76
2.	Прибуток 10%	87,42	109,28
		961грн.63коп.	1202грн.04коп.

Бухгалтер : _____ Прудивус М.В.

«Затверджую»

Директор МКП РО «Скорбота»

_____ Сергієнко В.В.

« » _____ 2018р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Копання нестандартної могили ручним способом в літній період ґрунти 2-го типу. Викопування могили ручним способом опускання труни з тілом померлого в могилу, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили .

Ширина могили - 1 м.

Довжина - 2.5м.

Глибина - 1,8 м.

Всього: 4,5 куб.м.

Норма - 2,6л/г. на 1куб.м.

- 0,58 л/г. на закопування

Всього норма: 3,18л/г.

3,18л/г. на 4,5к.м = 14,31л/г.

№	Статті витрати	1-ше місце	2-ге місце
1.	Витрати на оплату праці 14,31 x 37,28	533,48	666,85
2.	Нарахування на зарплату 22%	117,36	146,71
3.	Загально виробничі витрати 46%	299,39	374,24
4.	Собівартість	950,23	1187,80
5.	Адміністративні витрати 15%	142,54	178,17
6.	Повна собівартість	1092,77	1365,97
7.	Прибуток 12%	131,13	163,91
Всього:		1223грн.90коп.	1529грн.88коп.

№	Б Ю Д Ж Е Т	1-ше місце	2-ге місце
1.	Повна собівартість	1092,77	1365,96
2.	Прибуток 10%	109,28	136,60
		1202грн.28коп.	1502грн.56коп.

Бухгалтер : _____ Прудивус М.В.

«Затверджую»

Директор МКП РО «Скорбота»

_____ Сергієнко В.В.

« » _____ 2018р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Копання могили в зимовий період (викопування могили ручним способом) опускання труни з тілом померлого в могилу, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили в зимовий період ґрунти 2-го типу.

Ширина могили - 1 м.

Довжина - 2 м.

Глибина - 1,8 м.

Всього: 3,6 куб.м.

Норма - 9,4л/г.

- 0,79 л/г. на закопування.

Всього норма: 4,39л/г.

$4,39\text{л/г.} \times 3,6\text{к.м} = 15,8\text{л/г.}$ $15,8 + 9,4 = 25,2.$

№	Статті витрати	1-ше місце	2-ге місце
1.	Витрати на оплату праці 25,2 x 37,28	939,46	1174,32
2.	Нарахування на зарплату 22%	206,68	258,35
3.	Загально виробничі витрати 46%	537,22	659,03
4.	Собівартість	1673,36	2091,70
5.	Адміністративні витрати 15%	251,00	313,75
6.	Повна собівартість	1924,36	2405,45
7.	Прибуток 12%	230,92	288,65
Всього:		2155грн.28коп.	2645грн.10коп.

№	Б Ю Д Ж Е Т	1-ше місце	2-ге місце
1.	Повна собівартість	1924,36	2405,45
2.	Прибуток 10%	192,44	240,53
		2116грн.80коп.	2645грн.98коп.

Бухгалтер : _____ Прудивус М.В.

«Затверджую»

Директор МКП РО «Скорбота»

_____ Сергієнко В.В.

« » _____ 2018р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Копання могили ручним способом в літній період ґрунти 3-го типу.

Викопування могили ручним способом, опускання труни з тілом померлого в могилу, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили .

Ширина могили - 1 м.

Довжина - 2 м.

Глибина - 1,8 м.

Всього: 3,6 куб.м.

Норма - 4,2л/г. на 1куб.м.

- 0,58 л/г. на закопування

Всього норма: 4,78л/г.

4,78л/г. х 3,6к.м = 17,21л/г.

№	Статті витрати	1-ше місце	2-ге місце
1.	Витрати на оплату праці 17,21 х 37,28	641,59	801,99
2.	Нарахування на зарплату 22%	141,15	176,44
3.	Загально виробничі витрати 46%	360,06	450,08
4.	Собівартість	1142,80	1428,51
5.	Адміністративні витрати 15%	171,42	214,28
6.	Повна собівартість	1314,22	1642,79
7.	Прибуток 12%	157,71	197,12
	Всього:	1471грн.93коп.	1839грн.91коп.

№	Б Ю Д Ж Е Т	1-ше місце	2-ге місце
1.	Повна собівартість	1314,22	1642,79
2.	Прибуток 10%	131,42	164,26
		1445грн.64коп.	1807грн.05коп.

Бухгалтер : _____ Прудивус М.В.

«Затверджую»

Директор МКП РО «Скорбота»

_____ Сергієнко В.В.

« » _____ 2018р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Копання нестандартної могили ручним способом в літній період ґрунти 3-го типу. Викопування могили ручним способом опускання труни з тілом померлого в могилу, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили .

Ширина могили - 1 м.

Довжина - 2,5 м.

Глибина - 1,8 м.

Всього: 4,5 куб.м.

Норма - 4,2л/г. на 1куб.м.

- 0,58 л/г. на закопування

Всього норма: 4,78л/г.

4,78л/г. на 4,5к.м = 21,51л/г.

№	Статті витрати	1-ше місце	2-ге місце
1.	Витрати на оплату праці 21,51 x 37,28	801,89	1002,36
2.	Нарахування на зарплату 22%	176,42	220,52
3.	Загально виробничі витрати 46%	450,02	562,52
4.	Собівартість	1428,33	1785,40
5.	Адміністративні витрати 15%	214,25	267,81
6.	Повна собівартість	1642,58	2053,21
7.	Прибуток 12%	197,11	246,40
	Всього:	1839грн.69коп.	2299грн.61коп.

№	Б Ю Д Ж Е Т	1-ше місце	2-ге місце
1.	Повна собівартість	1642,58	2053,21
2.	Прибуток 10%	164,26	205,34
		1806грн.84коп.	2258грн.55коп.

Бухгалтер : _____ Прудивус М.В.

«Затверджую»

Директор МКП РО «Скорбота»

_____ Сергієнко В.В.

« » _____ 2018р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Копання могили ручним способом в зимовий період ґрунти 3-го типу.

Викопування могили ручним способом опускання труни з тілом померлого в могилу, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили .

Ширина могили - 1 м.

Довжина - 2 м.

Глибина - 1,8 м.

Всього: 3,6 куб.м.

Норма - 9,4л/г.

- 1,05 л/г. на закопування

Всього норма: 4,65л/г.

$4,65\text{л/г.} \times 3,6\text{к.м} = 16,7\text{л/г.}$ $16,7+9,4=26,14.$

№	Статті витрати	1-ше місце	2-ге місце
1.	Витрати на оплату праці 26,14 x 37,28	974,50	1218,12
2.	Нарахування на зарплату 22%	214,39	267,99
3.	Загально виробничі витрати 46%	546,90	683,61
4.	Собівартість	1735,79	2169,72
5.	Адміністративні витрати 15%	260,37	325,46
6.	Повна собівартість	1996,16	2495,18
7.	Прибуток 12%	239,54	299,44
	Всього:	2235грн.70коп.	2794грн.62коп.

№	Б Ю Д Ж Е Т	1-ше місце	2-ге місце
1.	Повна собівартість	1996,16	2495,18
2.	Прибуток 10%	199,62	249,55
		2195грн.78коп.	2744грн.73коп.

Бухгалтер : _____ Прудивус М.В.

«Затверджую»

Директор МКП РО «Скорбота»

_____ Сергієнко В.В.

« » _____ 2018р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Копання нестандартної могили ручним способом в зимовий період ґрунти 3-го типу. Викопування могили ручним способом опускання труни з тілом померлого в могилу, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили .

Ширина могили - 1 м.

Довжина - 2,5 м.

Глибина - 1,8 м.

Всього: 4,5 куб.м.

Норма - 9,4л/г.

- 1,05 л/г. на закопування

Всього норма: 5,55л/г.

$5,55\text{л/г.} \times 4,5\text{к.м} = 24,9\text{л/г.}$ $24,9 + 9,4 = 34,3$

№	Статті витрати	1-ше місце	2-ге місце
1.	Витрати на оплату праці 34,3 x 37,28	1278,70	1598,38
2.	Нарахування на зарплату 22%	281,31	351,64
3.	Загально виробничі витрати 46%	717,60	897,01
4.	Собівартість	2277,61	2847,03
5.	Адміністративні витрати 15%	341,64	427,05
6.	Повна собівартість	2619,25	3274,08
7.	Прибуток 12%	314,31	392,87
	Всього:	2933грн.56коп.	3666грн.95коп.

№	Б Ю Д Ж Е Т	1-ше місце	2-ге місце
1.	Повна собівартість	2619,25	3274,08
2.	Прибуток 10%	261,92	327,38
		2881грн.17коп.	3601грн.46коп.

Бухгалтер : _____ Прудивус М.В.

«Затверджую»

Директор МКП РО «Скорбота»

_____ Сергієнко В.В.

« » _____ 2018р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Копання нестандартної могили ручним способом в зимовий період ґрунти 2-го типу. Викопування могили ручним способом опускання труни з тілом померлого в могилу, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили .

Ширина могили - 1 м.

Довжина - 2,5 м.

Глибина - 1,8 м.

Всього: 4,5 куб.м.

Норма - 9,4л/г. на 1куб.м.

- 0,79 л/г. на закопування

Всього норма: 5,29л/г.

$5,29\text{л/г.} \times 4,5\text{к.м} = 23,8\text{л/г.}$ $23,8 + 9,4 = 33,2$

№	Статті витрати	1-ше місце	2-ге місце
1.	Витрати на оплату праці 33,2 x 37,28	1237,69	1547,11
2.	Нарахування на зарплату 22%	272,29	340,36
3.	Загально виробничі витрати 46%	694,59	868,24
4.	Собівартість	2204,57	2755,24
5.	Адміністративні витрати 15%	330,26	413,36
6.	Повна собівартість	2535,26	3169,07
7.	Прибуток 12%	304,23	380,29
	Всього:	2839грн.49коп.	3549грн.36коп.

№	Б Ю Д Ж Е Т	1-ше місце	2-ге місце
1.	Повна собівартість	2535,26	3169,07
2.	Прибуток 10%	25352,78	316,90
		2788грн.78коп.	3485грн.97коп.

Бухгалтер : _____ Прудивус М.В.

«Затверджую»

Директор МКП РО «Скорбота»

_____ **Сергієнко В.В.**

« » _____ **2018р.**

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Доставка труни із тілом померлого на цвинтар для поховання.

№	Статті витрати	Ціна
1.	Заробітна плата водія 22,5 х 3год	67,50
2.	Нарахування на зарплату 22%	14,85
3.	Бензин 4л х 25грн.	100
4.	Амортизація автомобіля	5
5.	Загально виробничі витрати 40%	82,90
6.	Ремонт автомобіля	40,64
7.	Адмінвитрати 15%	49,64
8.	Виробнича собівартість	360,53
9.	Прибуток 12%	39,47
Всього:		400грн.00коп.

Бухгалтер : _____ **Прудивус М.В.**

«Затверджую»

Директор МКП РО «Скорбота»

_____ **Сергієнко В.В.**

« » _____ **2018р.**

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Послуги організації обряду поховання, та проведення ритуалу.

№	Статті витрати	Сума
1.	Витрати на оплату праці 1,7 л/г. х 37,28	63,38
2.	Нарахування на зарплату 22%	13,94
3.	Виробнича собівартість	12,68
Всього:		90грн.00коп.

Бухгалтер : _____ **Прудивус М.В.**